
aUBS UBS Switzerland AG
Case postale, 1211 Genève 2
www.ubs.com

Pour renseignements:
UBS Assistance Clientèle Entreprise
Tel. +41 (0) 844 853 001
BZSS
Tel. +41-22-375 94 54

Compte courant entreprises UBS CHF
IBAN CH02 0024 0240 1319 5901 U
No de compte 240-131959.01U
No de client 240-131959
BIC UBSWCHZH80A
Numéro TVA CHE-116.303.292 TVA

KERIUS FINANCE SUISSE SARL
2, chemin de Blandonnet
1214 Vernier

Etabli le 1er novembre 2023

Relevé de compte
01.10.2023 - 31.10.2023 / Mensuelle: numéro 10

Date Informations Débits Crédits Valeur Solde de compte

01.10.23 Solde initial 1 502 165.96

02.10.23 VIREMENT 3 231.00 02.10.23 1 505 396.96

03.10.23 RECOUVREMENT 144.80 03.10.23 1 505 252.16
VTX1W CONTESTATION A UBS
DANS LES 30 JOURS

06.10.23 CREDIT E-BANKING 5 385.00 06.10.23 1 510 637.16

10.10.23 RECOUVREMENT 8 587.75 10.10.23 1 502 049.41
CAS1W CONTESTATION A UBS
DANS LES 30 JOURS

11.10.23 RECOUVREMENT 6 123.70 11.10.23 1 495 925.71
CIN1W CONTESTATION A UBS
DANS LES 30 JOURS

13.10.23 ORDRE E-BANKING 88.43 13.10.23 1 495 837.28
STUDIO RADIS ACOMPTE

13.10.23 ORDRE E-BANKING 876.44 13.10.23 1 494 960.84
ISS OCTOBRE

16.10.23 VIREMENT 189 994.00 16.10.23 1 684 954.84

17.10.23 CREDIT E-BANKING 2 000.00 17.10.23 1 686 954.84

20.10.23 ORDRE E-BANKING 20 000.00 20.10.23 1 666 954.84
MOKSHA ADVISORY

25.10.23 ORDRE E-BANKING 1 008.05 25.10.23 1 665 946.79
SAJEC SALAIRES D'AVRIL
AO T 23

25.10.23 ORDRE PERMANENT 2 057.85 25.10.23 1 663 888.94
SALAIRE NIVETHA

25.10.23 ORDRE PERMANENT 2 057.85 25.10.23 1 661 831.09
SALAIRE OLIVIER

25.10.23 ORDRE PERMANENT 2 057.85 25.10.23 1 659 773.24
SALAIRE THEOPHILE

25.10.23 ORDRE E-BANKING 2 517.50 25.10.23 1 657 255.74
KERIUS ICC 9/10 -2023

25.10.23 ORDRE PERMANENT 5 150.25 25.10.23 1 652 105.49
SALAIRES MF

25.10.23 ORDRE PERMANENT 5 240.85 25.10.23 1 646 864.64
SALAIRE THIBAUD
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Date Informations Débits Crédits Valeur Solde de compte

25.10.23 ORDRE PERMANENT 5 752.70 25.10.23 1 641 111.94
SALAIRE MARION

25.10.23 ORDRE PERMANENT 5 979.75 25.10.23 1 635 132.19
SALAIRE RDS

25.10.23 ORDRE PERMANENT 7 297.65 25.10.23 1 627 834.54
SALAIRE MNK

25.10.23 ORDRE PERMANENT 8 025.30 25.10.23 1 619 809.24
SALAIRE SOLAL

25.10.23 ORDRE PERMANENT 8 505.80 25.10.23 1 611 303.44
SALAIRE SR

30.10.23 CREDIT E-BANKING 8 077.50 30.10.23 1 619 380.94

30.10.23 VIREMENT 20 193.75 30.10.23 1 639 574.69

30.10.23 ORDRE E-BANKING 4 079.85 30.10.23 1 635 494.84
TCS LOYER NOVEMBRE 23

31.10.23 VIREMENT 4 577.25 31.10.23 1 640 072.09

31.10.23 ORDRE E-BANKING 1 026.60 31.10.23 1 639 045.49
IRF LOYER NOVEMBRE 2023

31.10.23 SOLDE DECOMPTE DES PRIX PRESTATIONS 10.00 31.10.23 1 639 035.49

Mouvement total 96 588.97 233 458.50

31.10.23 Solde final 1 639 035.49

Veuillez vérifier ce relevé et, en cas de désaccord, nous en aviser dans les prochains 30 jours.

Avec nos meilleures salutations,
UBS Switzerland AG
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KERIUS FINANCE SUISSE SARL
1214 Vernier
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